
Gemeente Leusden - Verkeersbesluit nummer: 2016-16 - De Hank

Opheffen  gehandicaptenparkeerplaats (op kenteken)  op  De Hank

Burgemeester en wethouders van de gemeente Leusden;

gelet op de bepalingen in de Wegenverkeerswet, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990

(RVV) en het Besluit administratieve bepalingen inzake het Wegverkeer;

overwegende;

dat aan De Hank nabij huisnummer 114 een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken aanwezig is;

dat de gebruiker van deze gehandicaptenparkeerplaats geen geldige gehandicaptenparkeerkaart heeft;

dat deze gereserveerde gehandicaptenparkeerplaats derhalve kan komen te vervallen;

Besluiten :

-Door verwijdering van het bord E6, zoals bedoeld in Bijlage 1 van het RVV 1990 (inclusief onderbord

met daarop het kenteken) een gehandicaptenparkeerplaats aan De Hank ter hoogte van huisnummer

114 op te heffen.

Dit besluit is in overeenstemming met artikel 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen betreffende

het Wegverkeer in overleg met de korpschef van Politie Midden-Nederland.

Bezwaar :

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunnen belanghebbenden gedurende zes weken vanaf

de datum van deze publicatie schriftelijk bezwaar indienen tegen dit verkeersbesluit. Het bezwaarschrift

moet worden ondertekend en moet ten minste bevatten de naam en adres van de indiener, de dagte-

kening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht, alsmede de gronden van

het bezwaar. Uw bezwaarschrift kunt u indienen bij het college van Leusden, p/a secretariaat van de

adviescommissie bezwaarschriften, Postbus 150, 3830 AD Leusden.

Datum: 19 oktober 2016

het college van de gemeente Leusden,

namens deze,

de heer R. van Veen

teamleider afdeling Dienstverlening

Nr. 146115

GEMEENTEBLAD 21 oktober

2016

Officiële uitgave van gemeente Leusden.

Gemeenteblad 2016 nr. 146115 21 oktober 20161


